du 24/04/2023 que le capital social a été augmenté de 22 800 € par voie d’apport en
nature. Les articles 2.1 et 2.2 des statuts ont été modifiés en conséquence. Ancienne
mention : Le capital social est fixé à mille euros (1 000 euros). Nouvelle mention : Le
capital social est fixé à vingt trois mille huit cents euros (23 800 €). POUR AVIS, Le
Président.

Consulter cette annonce en ligne

https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l019072/
https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l019072/
https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l019072/

Journal Paysan Breton